TA
P
A
 C
O
N
 IN
S

KIT HIDE ESPESOR DEL
MATERIAL TAPA CON INSERTO PROTECTOR DE BORDE
código de pedido del
producto mm tamaño profundidad
interna tamaño profundidad
externa
abertura
inferior
6” Kit de cubierta de acceso
A B C D E F G
HAC6-0.4 3/8” - 1/2”
5 3/4” sq.
1/2”
6” sq.
7/8”
4 1/3” sq.
HAC6-0.8 5/8” - 7/8” 7/8” 1 1/4”
HAC6-1.2 1” - 1 1/4” 1 1/4” 1 5/8”
HAC6-1.6 1 3/8” - 1 5/8” 1 5/8” 2”
HAC6-2.0 1 3/4” - 2” 2” 2 1/2”
HAC6-2.5 2 1/4” - 2 1/2” 2 1/2” 3”
8” Kit de cubierta de acceso
HAC8-0.4 3/8” - 1/2”
7 3/4” sq.
1/2”